
各位

令和 5年 6月 吉日

水鴎流居合剣法十五代宗家 勝瀬善光景弘

「第 46 水鴎流古伝武道大会」ロ

謹啓 初夏の候、各位にはますますご健勝にて大慶至極に存 じ上げます。水鴎流一門
主催の水鴎流古伝武道大会の開催に対 し、格別なるご協力 とご指導を賜わ りま して哀心

よりの御礼を申し上げます。

標記の 「水鴎流古伝武道大会」はコロナ禍により開催を中止 してお りましたが下記要

領により開催する事 といた しました。

ご多忙の中、誠に恐縮ですが是非ご参加賜 りたく、御案内を申し上げます。

謹 白

記

1. 主催 水鴎流一門

2.期 日 令和 5年 10月 9日 (祝)午前 9時 30分開始

会場 藤枝市立藤枝市民体育館 (JR藤枝駅から西へ500m)
藤枝市駅前3-21-l Ъ054-641-1112

各種古武道演武

・個人演武は七段の先生方にお願い致します。 (自 由技 5本 )
。模範演武は人段の先生方にお願い致します。 (自 由技 5本 )
。組演武は時間の都合上 5本でお願いします。

居合道試合

・段外～六段まで各 トーナメン ト戦 (3位決定戦あ り)
。自由技五本 制限時間なし

6.参加費 3, 000円 /人 (弁当代 。その他)
※八段以上の先生方は参加費は不要です。

3

4

5



7 申込締切

令和 5年 8月 10日 (本)必着 (参加費共)

お手数ですが現金書留でお願いします。

〒424‐0037 静岡県静岡市清水区袖師町 1402 勝瀬善光宛

問合せ先 Ъ054‐ 366‐ 2158 携帯090‐ 4465‐ 5255

その他

① 審判員はお申し込みいただいた六段以上の先生方に御委嘱申し上げます。

※委嘱状はお送りしませんが、ご協力をお願いします。

※お手数ですが審判旗のご持参をお願い致します。

② 試合出場者の服装は自由ですが、左胸にゼッケンを付けて下さい。

③ 七段以上の先生方は紋服・白足袋でお願いします。

④ 六段の先生方は試合着のまま審判をお願いします。

⑤ 事故・けが・盗難等につきましては責任を負いかねますので、保険証等を御

持参ください。

⑥ 当日体温が37.5度以上ある方は参加できません。
⑦ 大会会場内ではマスクの着用をお願いします。

8


